
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 0050 T.C. DE RAKKET

Periode: 2021 Najaar Tennis

DUBBEL GEMENGD 25
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Volgnr
0732842
0058800
0093171
2097039
0897931
0813135
2111571
0053202
0001897
0881395
0593957
0571701
0075626
2155093
2093108
2193536
0827501
0230570
0075628
2155134
2075628
0549803
2153508
2084236
2075436
2075794
2075464
0571702
0058321
0540638
2093109

Lidnr
Heylen Eric
Joris Ann
Flips Hilde
Frans Wendy
Gorts Daisy
Jacobs Benny
Helsen Bart
Heylen Rita
Verhaegen Jef
Verhaegen Jelle
Yskout Bert
Aertbelien Johan
De Brucker Annick
Dillen Elke
Hendrickx Danny
Jonckers Tim
Nagels Tim
Smet Tine
Snoeck Wim
Van Thienen Paul
Anton Magali
Dewin Gwenny
Janssens Kitty
Mens Bjorn
Seymus Erwin
Slegers Jurgen
Van Den Meutter Tina
Van Dijck Rie
Vonckx Ilse
Vos Davina
Willems Veerle

Naam
30 ptn
25 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
09/11/1968
04/12/1980
01/08/1957
11/03/1975
06/09/1971
27/05/1965
03/06/1971
01/04/1964
02/01/1953
23/11/1977
18/09/1976
26/01/1968
09/02/1969
22/08/1974
23/02/1966
01/03/1974
26/07/1977
31/08/1980
13/01/1965
21/11/1971
29/05/1974
27/02/1963
29/12/1989
21/09/1978
17/12/1970
09/05/1973
29/12/1976
17/09/1971
30/01/1980
13/05/1984
05/01/1982

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0506876 Verschueren Ellen

TELEFOON
EMAIL
EMAIL

+32 496 45 09 39
ellen@derakket.be
ellen@derakket.be

Afdeling


